Stagione Sportiva 2023/2024
Comunicato Ufficiale N° 61 del 01/03/2024

1. CoMuNICAZIONI DELIA F.I.G.C.

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

2.1 COMUNICATI E CIRCOLARI L.N.D.
Si pubblicano di seguito i 1link dei sottoelencati Comunicati Ufficiali e Circolari emessi
dalla F.I.G.C. - Lega Nazionale Dilettanti:

- C.U. n. 302: https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-
ufficiali/stagione-sportiva-2023-2024/12344-comunicato-ufficiale-n-302-coppa-italia-
dilettanti-fase-nazionale-primo-turno

- C.U. n. 303: https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-
ufficiali/stagione-sportiva-2023-2024/12345-comunicato-ufficiale-n-303-cu-dal-n-354-aa-
al-n-359-aa-figc-provvedimenti-della-procura-federale

- Circolare n. 56: https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/circolari/circolari-2023-
24/12337-circolare-n-56-circolare-19-2024-centro-studi-tributari-1nd

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

3.1 COMUNICAZIONE

Si comunica che gli Uffici del Comitato Regionale Basilicata saranno chiusi lunedi 4
marzo 2024 dalle ore 11.00 alle ore 13.00 per un corso di formazione del personale
dipendente.

3.2 ATTESTATI DI MATURITA’ AGONISTICA (ART. 34.3 N.O.I.F. della F.I.G.C.)

A seguito della documentazione prodotta, 1 calciatori sottoelencati sono autorizzati
all’attivita agonistica, come da Comunicato Ufficiale n. 81 del 01.03.2024 emesso dal
Comitato Regionale Basilicata:

D" ANDRETTA Lorenzo nato il 01.12.2008 ORAZIANA VENOSA
ZIFARONE Gianluca nato il 08.05.2008 ORAZIANA VENOSA

3.3 CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 17 CALCIO A 11 (C.U.81 DEL
01.03.2024 EMESSO DAL COMITATO REGIONALE BASILICATA)

I calciatori sottoelencati sono convocati per MARTEDI 05 MARZO 2024 alle ORE 15.00 presso
il CAMPO “MANCINELLI” di TITO (Pz) per una seduta di allenamento.

Gli atleti convocati dovranno presentarsi al Responsabile dell’Area Tecnica Claudio
CALABRESE muniti di corredo personale di gioco (parastinchi obbligatori) e copia del
certificato medico in corso di validita per 1l’attivita agonistica senza il quale saranno
esclusi dall’allenamento.

Eventuali assenze dovranno essere comunicate al coordinatore della segreteria
organizzativa delle Rappresentative Nicola DIMASE (3477856173) entro le ore 18.00 di
lunedi 04 marzo 2024 e, se non giustificate e comunque non segnalate, potranno comportare
provvedimenti disciplinari nei confronti dei responsabili.

ARCIERI Cristian 25/02/2007 POLISPORTIVA TITO

BARBELLI Francesco 13/03/2007 A.S.D. LYKOS

BRANCATI Mattia 27/03/2008 FERRANDINA 17890
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CAPPIELLO
CHIURAZZI
CIRIGLIANO
CORLIANO
DOTI
FLOCCO
FORTUNATO
GENTILE
GIOIA
GIOSA
IACOVONE
LORUSSO
MASTROPIERRO
MICCIO
MILANO
RAGONE
RUSSO
SCAVONE
STAICU
TRICARICO
VERTONE
VIZZIELLO

Alessandro
Christian
Vincenzo
Leonardo
Paolo
Vincenzo
Simone
Gianvito
Gioele
Mauro
Lorenzo
Paolo
Rocco
Luigi
Gabriele
Vito
Rosario
Marco

Mario Alexandru

Luca

Teodoro Natale

Angelo
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23/09/2008
20/04/2007
19/10/2007
17/07/2007
08/01/2007
02/05/2007
11/01/2008
05/06/2007
01/03/2007
01/05/2007
12/08/2007
21/09/2007
24/08/2007
14/02/2007
11/03/2008
22/12/2007
16/04/2007
13/05/2007
31/08/2007
16/10/2007
04/12/2007
19/12/2007

FRANCO SELVAGGI

PEPPINO CAMPAGNA BERNALDA
FERRANDINA 17890

VENUSIA CALCIO

A.S.D. LYKOS

POLICORO CALCIO & ACADEMY
POLICORO CALCIO & ACADEMY
ATLETICO MONTALBANO
PATERNICUM

A.S.D. LYKOS

INVICTA MATERA

INVICTA MATERA

POLICORO CALCIO & ACADEMY
SANTARCANGIOLESE
MOLITERNO

CITTA DEI SASSI MATERA
ASSOPOTENZA

A.S.D. LYKOS

POLICORO CALCIO & ACADEMY
ASSOPOTENZA

ASSOPOTENZA

INVICTA MATERA

3.4 CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15 CALCIO A 11 (C.U.81 DEL

01.03.2024 EMESSO DAL COMITATO REGIONALE BASILICATA)

I calciatori sottoelencati sono convocati per MERCOLEDI 06 MARZO 2024 alle ORE 15.30
presso il CAMPO “MANCINELLI” di TITO (Pz) per una seduta di allenamento.

Gli atleti convocati dovranno presentarsi
corredo personale

TELESCA muniti di

al Responsabile dell’Area Tecnica Gerardo
di gioco (parastinchi obbligatori) e copia del

certificato medico in corso divalidita per l’attivita agonistica senza il quale saranno

esclusi dall’allenamento.

Eventuali assenze

organizzativa delle

martedl 05 marzo

dovranno

essere
Rappresentative Nicola
2024 e, se

comunicate
DIMASE
giustificate

coordinatore della segreteria

(3477856173)entro le ore 18.00 di

comunque non segnalate, potranno

comportare provvedimenti disciplinari nei confronti dei responsabili.

AMOROSO
BERTERAME
CARLOMAGNO
CIARDIELLO
COLANGELO
DE LUNA
FRANCHINO
GRIMALDI CAPITELLO
LAVECCHIA
LOPERFIDO
LORIA
LUCIA
MANICONE
MARTINEZ
MARTINO
MESTAUI
MONTANO
PACELLA
PELLEGRINO
PONTILLO
ROMA
TARANTINO
VUCCI

Domenico

Giuseppe Maria

Egidio Pio
Antonio

Vito Domenico

Lazzaro
Mattia
Luigi
Luca
Michele
Gerardo
Leonardo
Giuseppe

Luca Santino

Donato
Samir
Angelo
Leonardo
Giuseppe
Giovanni
Felice
Mattia
Antonello

02/03/2009
24/07/2009
23/05/2009
24/01/2009
30/11/2009
07/11/2009
02/01/2010
15/03/2009
24/02/2009
25/01/2009
02/05/2009
08/04/2009
07/04/2009
03/05/2009
29/07/2009
16/06/2009
22/08/2009
17/01/2009
20/07/2009
20/12/2009
27/01/2009
31/03/2009
14/08/2009

FRANCO SELVAGGI
ASSOPOTENZA

POLICORO CALCIO & ACADEMY
HELLAS VULTURE

A.S.D. LYKOS

F. PROGRESS VILLA D’AGRI
POLICORO CALCIO & ACADEMY
INVICTA MATERA

A.S.D. LYKOS

FRANCO SELVAGGI

HELLAS VULTURE
ASSOPOTENZA

FRANCO SELVAGGI

FRANCO SELVAGGI

INVICTA MATERA

POLICORO CALCIO & ACADEMY
A.S.D. LYKOS

ASSOPOTENZA

INVICTA MATERA

INVICTA MATERA
ASSOPOTENZA

MARMO PLATANO

HELLAS VULTURE
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3.5 CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE CALCIO A 11 (C.U.81 DEL
01.03.2024 EMESSO DAL COMITATO REGIONALE BASILICATA)

Le calciatrici sottoelencate sono convocate per GIOVEDI 07 MARZO 2024 alle ORE 15.00
presso il CAMPO “SAN LEONARDO” di PIETRAGALLA (Pz) per una seduta di allenamento.

Le atlete convocate dovranno presentarsi al Responsabile dell’Area Tecnica Carmela SUMMO
muniti di corredo personale di gioco (parastinchi obbligatori) e copia del certificato
medico in corso di wvalidita per 1l’attivita agonistica senza il quale saranno esclusi
dall’allenamento.

Eventuali assenze dovranno essere comunicate al coordinatore della segreteria
organizzativa delle Rappresentative Pietro POLINO (3482710881) entro le ore 10.00 di
mercoledi 06 marzo 2024 e, se non giustificate e comunque non segnalate, potranno

comportare provvedimenti disciplinari nei confronti dei responsabili.

ALIATI Francesca 21/06/2001 VIGGIANO

ALLA Argesia 23/05/2004 ATLETICO AVIGLIANO
ALLEMMA Simona 01/01/2002 VIGGIANO

AVENA GiusY 08/03/2005 IDEALE MONTESCAGLIOSO
BEKHAOUDA Aicha 03/06/2005 ATLETICO AVIGLIANO
BELLUSCI Maria 24/10/2006 ATLETICO AVIGLIANO
CANTISANI Chiara 19/12/2006 VIGGIANO

CAPALDO Alicya Antonietta 13/06/2007 ATLETICO AVIGLIANO

DI CECCA Celeste 10/10/2005 IDEALE MONTESCAGLIOSO
DI PIERRO Francesca 04/04/2007 VIGGIANO

DINOTA Lucia 23/08/2002 IDEALE MONTESCAGLIOSO
EVANGELISTA Flavia 06/04/2007 SEVENTEEN POTENZA
FRASCOLLA Sara 21/12/2000 ATLETICO AVIGLIANO
GREGORIO Francesca 20/03/2007 SEVENTEEN POTENZA
IRITANO Caterina 30/03/2002 VIGGIANO

ITOYA Lorina Stephen 05/02/2005 ATLETICO AVIGLIANO
17270 Martina 28/11/2005 SEVENTEEN POTENZA
LAROTONDA Valentina 14/02/2006 SEVENTEEN POTENZA
MONTELEONE Marisol 27/07/2005 VIGGIANO

PATANELLA Carmela 11/12/2003 ATLETICO AVIGLIANO
ROCCO Emanuela 12/01/2006 VIGGIANO

SASSONE Marika 11/12/2003 SEVENTEEN POTENZA
TESORINO Noemi Leonarda 26/05/2001 VIGGIANO

VENTURA Francesca 14/03/2000 IDEALE MONTESCAGLIOSO

3.6 CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 19 CALCIO A 5 (C.U.81 DEL
01.03.2024 EMESSO DAL COMITATO REGIONALE BASILICATA)

I calciatori sottoelencati sono convocati per MERCOLEDI’ 6 MARZO 2024 alle ore 16.00
presso il PALAPERGOLA di POTENZA per una seduta di allenamento.

Gli atleti <convocati dovranno presentarsi al Responsabile dell’Area Tecnica Fabio
SANTARCANGELO muniti di corredo personale di gioco (parastinchi obbligatori) e copia del
certificato medico in corso di wvalidita per 1l’attivita agonistica senza il quale saranno
esclusi dall’allenamento.

Eventuali assenze dovranno essere comunicate al delegato alle attivita della
Rappresentativa Innocenzo ALBANO (3420550052) entro le ore 18.00 di martedli 5 marzo 2024
e, se non giustificate e comunque non segnalate, potranno comportare provvedimenti
disciplinari nei confronti dei responsabili.

AGRELLI Gennaro 04/04/2005 TRECCHINA 2021

ALBANO Davide 29/11/2006 COMPRENS. SPORT PISTICCI
BRUNO Angelo 01/05/2003 GORGOGLIONE

CATALDO Matteo 13/11/2005 COMPRENS. SPORT PISTICCI
DI MARZIO Giuseppe 05/03/2006 C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL
DISTASI Gabriele 22/11/2005 OLD BOYS BERNALDA

FILIPPO Giuseppe 05/05/2006 GORGOGLIONE

FORTUNATO Antonio Daniele 03/12/2005 OLD BOYS BARNALDA

GRIPPO Pietro 06/07/2005 FERRANDINA 17890
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IANNUZZIELLO Gianmichele

08/06/2006

COMPRENS. SPORT PISTICCI

LUCISANO Giuseppe 07/04/2004 FERRANDINA 17890
MONTEMURRO Vincenzo 19/06/2004 AMA MATERA 2019
POTENZA Pancrazio 06/11/2005 FERRANDINA 17890
SAPONARA Tommaso 09/06/2006 DEA SALANDRA
SBIROLI Francesco 06/06/2005 OLD BOYS BERNALDA
SIGILLINO Giuseppe 19/08/2006 FERRANDINA 17890
SILLETTI Alberto 15/03/2006 COMPRENS. SPORT PISTICCI
SISINNI Andrea 27/10/2006 VIRTUS LATRONICO
SPERANZA Nicolo 13/12/2005 TRECCHINA 2021
STIGLIANI Alfonso 29/07/2005 AMA MATERA 2019
STIGLIANO Domenico 19/07/2005 ACADEMY NOVA SIRI

3.7 CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 17 CALCIO A 5 (C.U.81 DEL
01.03.2024 EMESSO DAL COMITATO REGIONALE BASILICATA)

I calciatori sottoelencati sono convocati per MERCOLEDI’ 6 MARZO 2024 alle ore 18.30
presso il PALAOLIMPIA di PISTICCI (Mt) per una seduta di allenamento.

Gli atleti convocati dovranno presentarsi al Responsabile dell’Area Tecnica Antonio
LAVECCHIA muniti di corredo personale di gioco (parastinchi obbligatori) e copia del
certificato medico in corso di validita per 1l’attivita agonistica senza il quale saranno
esclusi dall’allenamento.

Eventuali assenze dovranno essere comunicate al delegato alle attivita della
Rappresentativa Innocenzo Albano (3420550052) entro le ore 18.00 di martedl 5 marzo 2024
e, se non giustificate e comunque non segnalate, potranno comportare provvedimenti
disciplinari nei confronti dei responsabili.

ATLANTE Carmine 12/04/2008 C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

AULETTA Leonardo Paolo 10/08/2008 C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

CAPOREALE Andrea 24/07/2007 GORGOGLIONE

CARLONE Vincenzo 27/04/2008 COMPRENS. SPORT PISTICCI

CASTANO Arcangelo 27/07/2007 BERNALDA FUTSAL

D’ ONOFRIO Giovanni 09/02/2008 COMPRENS. SPORT PISTICCI

DE BELLIS Michele 04/09/2007 S.S. LAURENZANA CALCIO

FANELLI Francesco 12/06/2008 S.S. LAURENZANA CALCIO

IUNCO Mario 26/06/2007 DEA SALANDRA

LATORRACA Daniele 16/10/2008 REAL TURSI

MARCIULIANO Emanuele 13/09/2007 BERNALDA FUTSAL

MERCORELLA Antonio 23/02/2008 COMPRENS. SPORT PISTICCI

MITA Claudio 15/03/2008 C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

NANA Allassane 04/01/2007 GORGOGLIONE

SARLI Samuele 21/05/2008 BERNALDA FUTSAL

SCHIRONE Antonio 19/06/2008 POLICORO ACADEMY FUTSAL

STIGLIANO Carlo Maria 10/09/2007 POLICORO ACADEMY FUTSAL

TESSAROTTO Federico 25/03/2008 FERRANDINA 17890

TUNDO Gianvito 10/11/2007 COMPRENS. SPORT PISTICCI

3.8 CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15 CALCIO A 5 (C.U.81 DEL
01.03.2024 EMESSO DAL COMITATO REGIONALE BASILICATA)

I calciatori sotto elencati sono convocati per MARTEDI’ 5 MARZO 2024 alle ore 16.00
presso il CENTRO SPORTIVO ICARO di PIGNOLA (Pz), per una seduta di allenamento.

Gli atleti convocati dovranno presentarsi al Responsabile dell’Area Tecnica Michele
SCALERA muniti di corredo personale di gioco (parastinchi obbligatori)

Eventuali assenze dovranno essere comunicate al delegato alle attivita delle
Rappresentative Innocenzo ALBANO (3420550052) entro le ore 18.00 di lunedi 4 marzo 2024
e, se non giustificate e comunque non segnalate, potranno comportare provvedimenti
disciplinari nei confronti dei responsabili.

AMATO Nicolas 19/12/20009 GRASSANO
BELLACICCO Marco Ant 03/06/2010 POLICORO ACADEMY FUTSAL
CAMMAROTA Michele 28/05/2009 GRASSANO
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CAPOZZA Gabriele
CARBONE Nicolas
CASTANO Riccardo
CILIBERTI Samuele
COSCIA Davide

DAMIANO Michele
DISTASIO Domenico
DISTASIO Francesco
ERCOLANI Luca
FERRANDINA Vito
FERRARA Francesco
FUCCI Cristian
GALLITELLI Bernardino
LAMARRA Mattia
LANGELLOTTI Jozef
LAVIOLA Rocco

MAZZONE Filippo
MINERVINI Pietro

MITA Alex

MODARELLI Mirko
MONTANARO Emanuele
OLIVIERI Gabriele
ONORATO Aldo

PAPANGELO Giambattista
PERGOLA Alessandro Pio
RADDI Federico Kizito
SALINARDI Flavio Rocco
SARUBBO Donato
SCARNATO Andrea

SUMMA Gianluca

19/01/2009
10/06/2009
29/11/2009
06/11/2009
25/07/2009
10/11/2010
23/08/2009
23/08/2009
03/12/2009
16/07/2009
08/07/2009
05/10/2009
08/02/2010
13/12/2009
01/09/2010
28/08/2009
29/12/2010
07/07/2010
24/11/2009
17/01/2009
12/05/2010
20/07/2009
10/03/2011
17/03/2011
27/01/2010
05/02/2009
01/05/2009
26/04/2011
26/08/2010
22/12/2009
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CITTA’ POTENZA CALCIO A 5

GRASSANO
BERNALDA FUTSAL

C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

ESSEDI MASCHITO
POLICORO ACADEMY FUTSAL
ESSEDI MASCHITO
ESSEDI MASCHITO
BERNALDA FUTSAL
ESSEDI MASCHITO
POLICORO ACADEMY FUTSAL
POLICORO ACADEMY FUTSAL
BERNALDA FUTSAL

C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

A.S.D. MONTEPELOSO

COMPRENS. SPORT PISTICCI

A.S.D. MONTEPELOSO
BERNALDA FUTSAL

C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

POLICORO ACADEMY FUTSAL

C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL

POLICORO ACADEMY FUTSAL
GRASSANO
A.S.D. MONTEPELOSO

CITTA’ POTENZA CALCIO A 5
COMPRENS. SPORT PISTICCI
CITTA’ POTENZA CALCIO A 5

BERNALDA FUTSAL
BERNALDA FUTSAL

CITTA’ POTENZA CALCIO A 5

4. COMUNICAZIONI DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

* %

CALCIO A 11 **

UNDER 17

5.1 VARIAZIONE GARA GIORNE A

GARA INVICTA MATERA - ALMA CALCIO MATERA 03.03.2024

A seguito degli accordi intercorsi tra le Societa interessate,

la gara sopra indicata

verra disputata Mercoledi 6.03.2024 alle ore 16.00 sul campo Paip di Matera.

UNDER 15

5.2 RECUPERO GARA GIRONE B

GARA POLICORO ACADEMY FUTSAL

- ACADEMY BERNALDA del 29.02.2024

A seguito degli accordi intercorsi tra le Societa interessate,

la gara sopra indicata

verra recuperata Mercoledi 6.03.2024 alle ore 17.30 sul campo Lorusso di Bernalda.

Pubblicato in Matera ed affisso all’albo della D.P. di Matera 1’

1/03/2024

I1 Segretario
(Mario Taratufolo)

I1 Delegato Provinciale
(Rocco Colangelo)

Vico | La Martella 11, 75100 Matera
Telefono: 0835 309862
Fax: 0971489950

Official Site:www.Indbasilicata.it

National Site:www.Ind.it

Mail: cpmatera@figcbasilicata.it

#ilcuoredelcalcio

QOO0




